tur per cuius integritatē mi
hi incorruptibilitas donat.
per cuius virginitatem ani/
ma mea adamatur. a domi
no suo et desposatur deo suo
Quid inquam digne referā
genitrici dei ⁊ dominici mei
per cuius fecunditatem ca/
prius sum redemptus. per
cuius partum de morte eter/
na sum exemptus. per cuius
prolem perditus sum: resti/
turus. et de exilio miserie in
patriam beatitudinis redu/
ctus. **B**enedicta in mulie
ribus. **H**ec omnia mihi des/
dit benedictus fructus ven/
tris tui in regeneratione ba/
ptismi sui. **A**lta in spe alia
in re. **Q**uamq̄ hec omnia
ego ipse mihi sic peccando
abstulerim vt nec rem habes
am ⁊ spem vix teneam.

Quid enim si mea culpa
evanuerunt. **N**unquid in/
gratus ero illi per quem mi/
hi bona tanta gratis eucne/
runt. **A**bsit ne addā hanc
iniquitatem super iniquita/
tem. **I**mmo gratias ago qz
habui. doleo quia non ha/
beo. oro vt habeam. **T**er/
tus enim sum quia sicut per

filij gratiam ea potui acci/
pere sic eadem per matris me
rita possum recipere. **T**er/
go domina porta vite. sanua
salutis. via reconciliationis.
aditus recuperationis. ob/
secro te per saluatricem tu/
am fecunditatem. fac vt pec/
catorum meorum mihi ve/
nia et bene viuendi gratia
concedatur. et vsq̄ i. finem
hic seruus tuus sub tua pro
tectione custodiatur. **A**ula
vn iuersalis pietatis. **C**au/
sa generalis reconciliatōnis
vas et templum vite et salu
tis vniuersorum nimum cō
trabo merita tua cum in me
homunculo vili singulari/
ter recensio beneficia tua.
que mundus amans gau/
det gaudens clamans esse
sua. **T**u namq̄ domina
amirabilis singulari vir/
ginitate. amabilis. salutarī
fecunditate venerabilis inel/
stimabili sanctitate. tu osten
disti mundo dominum su/
um et deum suum quem ne
sciebat. tu visibilem exhibu
isti mundo creatorem suum
quem prius non videbat.
Tu genuisti mundo restau

rationem qua perditus in-
digeat. Tu peperisti mun-
do reconciliatorem quem
reus non habebat. Per fec-
cunditatem tuam domina,
mundus peccator est iusti-
ficatus: damnatus. salua-
tus. exul reductus. Par-
tus tuus domina mundus
captiuum redemit. egrum
sanauit. mortuum resuscita-
uit. Celum sidera. terra flu-
mina. dies. nox. et quacun-
q; humane potestati vel vri-
litati sunt obnoxia. vt am-
missum decus sese gratulan-
tur per te quodammodo res-
uscitata et noua quadam
ineffabili gratia donata.
quasi enim omnia mortua
erant cum ammissa conge-
nita dignitate fauendi do-
minatus vel visibus deum
laudantium ad quod facta
erant obruebantur oppres-
sione. et decolorabantur abus-
su. ydolis seruientium. pro-
pter quod facta non erant.